

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania Nr FZK.271.02.2017**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: FZK.271.02.2018 pt. „Budowa infrastruktury Miasta Kętrzyn”.

WYJAŚNIENIE Nr 1 DO SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Budowa infrastruktury Miasta Kętrzyn”, **FZK.271.02.2018**, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1a ustawy PZP udziela wyjaśnień do **SIWZ w zakresie części III**, o następującej treści:

Pytanie Nr 1 :

„Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z dokumentacją na całości zadania należy wycenić całkowitą wymianę gruntu.”

Odpowiedź Nr 1 :

Potwierdzam, że zgodnie z dokumentacją na całości zadania należy wycenić całkowitą wymianę gruntu. Dokumentacja oraz Zamawiający, nie dopuszcza zasypywania wykopów urobkiem.

Pytanie Nr 2 :

„Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje wykonania wpustów o symbolach W2, W3, W4, W5, W7 oraz przykanalików do tych wpustów.”

Odpowiedź Nr 2 :

Zgodnie z przedmiotem zamówienia oraz treścią SIWZ części III, zakres robót nie obejmuje wykonania wpustów W2, W3, W4, W5, W7 oraz ich przyłączy.

Pytanie Nr 3 :

„Proszę o określenie czy należy wycenić studnie tążzone za pomocą uszczelki czy na zaprawę, oraz czy należy wycenić pierścienie odciążające?”

Odpowiedź Nr 3 :

Zgodnie z opisem technicznym - : montaż ścian studni na zaprawie cementowej.

Zgodnie z opisem technicznym: w ciągach komunikacyjnych zastosować włązy żeliwne na obciążenie D400 i pierścienie odciążające 1800 mm.

Pytanie Nr 4 :

„Proszę o określenie czy zakres prac obejmuje roboty rozbiórkowe nawierzchni dróg, chodników?”

Odpowiedź Nr 4 :

Zgodnie z projektem zagospodarowania sporządzonym na mapie do celów projektowych, na której są uwidocznione nawierzchnie istniejące w terenie inwestycji. W przypadku wszystkich nawierzchni podlegających rozbiórce lub zniszczeniu w wyniku realizacji inwestycji, podlegają one odtworzeniu do stanu z przed rozpoczęcia robót budowlanych.

Pytanie Nr 5 :

„Proszę o wskazanie miejsca do wykonania odkrywki w pasie zieleni celem potwierdzenia rzędnych istniejącego wodociągu – dotyczy wykonania przecisku.”

Odpowiedź Nr 5 :

Teren zielony zlokalizowany po wschodniej stronie istniejącego zjazdu z ul. Daszyńskiego. Dodatkowo zaznaczam iż, zgodnie z opisem technicznym – uwagi końcowe pkt.3 nakazuje w miejscach kolizji z istniejącym uzbrojeniem podziemnym roboty sprzętem mechanicznym należy poprzedzić ręcznymi przekopami kontrolnymi w celu ustalenia poziomu istniejących sieci i przyłączy

Z poważaniem


DURMISTRZ MIASTA
Krzysztof Hećman